termos da IN 5/2011 não seria mais possível o cancelamento de movimentação 
processual equivocada.

3.3 Gestão de Audiências

Analisando o histórico de audiências, observa-se que a unidade manteve 100% de efetividade 
em 2021 e 2022. Já em 2023, a unidade realizou um mutirão e designou 424 (quatrocentas e 
vinte e quatro) audiências e realizou 323 (trezentas e vinte e três) audiências, atingindo 77%  
de efetividade.

Fonte: DIVMON. Data corte: 10.04.2024

Em 2024, foram designadas quatro audiências e realizadas três audiências. Porém, a unidade 
registrou uma audiência com ausência de movimentação, o que impacta negativamente na sua